
Akumulatorowa szczotka do tarasów 
AquaBrush 
Patio 03/18V 
P4A bez 
akumulatora 

Nr produktu 14841-55 
 

Sprawnie porusza się po 

nierównych powierzchniach, 

z łatwością docierając do 

rowków 

• Jeden akumulator dla 
wszystkich urządzeń: Szczotka AquaBrush Patio jest zasilana akumulatorem POWER 
FOR ALL i kompatybilna ze wszystkimi bateriami Alliance 

• Jednoetapowy proces: Czyszczenie bez wysiłku, dzięki naszemu zasilanemu 
akumulatorowo urządzeniu Multi Cleaner, wymagające jedynie naciśnięcia przycisku 

• Intensywne czyszczenie: Doświadcz dokładnego i skutecznego czyszczenia dzięki 
naszemu nowemu profilowi szczotki przeznaczonemu do drewnianych powierzchni 

• System modułowy: Rury przedłużające i szereg szczotek dostosowanych do 
odmiennych potrzeb w zakresie czyszczenia różnych powierzchni na zewnątrz 

• W zestawie: 1 x Akumulatorowa wielofunkcyjna szczotka GARDENA Multi Cleaner 
AquaBrush Patio 03/18V P4A Solo, w tym 1 x uniwersalna szczotka cylindryczna 
Barrel Brush, 1 x silikonowa osłona ochronna akumulatora 

GARDENA Multi Cleaner AquaBrush Patio Solo zapewnia łatwe czyszczenie drewna, 
WPU, kamienia, tarasów, pokładów i nierównych powierzchni. 

Akumulator, który zawsze pasuje 

Będące częścią systemu 18V POWER FOR ALL akumulatory mogą być używane w 
ponad 100 narzędziach najlepszych marek wytwarzających produkty dla domu i 
ogrodu w ramach partnerstwa. Eliminuje to potrzebę stosowania oddzielnego 
akumulatora dla każdego produktu, co jest korzystne zarówno dla Twojego portfela, 
jak i środowiska. 

Uprość swoją rutynę czyszczenia dzięki bezprzewodowemu urządzeniu AquaBrush Patio 

Multi Cleaner 

Innowacyjne urządzenie Multi Cleaner AquaBrush Patio Solo zapewnia czyszczenie 
bez wysiłku. Samo naciśnięcie przycisku i stały strumień wody aktywują obracającą 
się szczotkę, usprawniając proces i eliminując przewody, wysiłek ręczny i dodatkowy 
sprzęt. Zestaw nie zawiera akumulatora ani ładowarki. 

Zoptymalizowany profil szczotki 

Odblokuj precyzyjne czyszczenie: Nasz wszechstronny zestaw zawiera 
zoptymalizowaną szczotkę cylindryczną Barrel Brush do powierzchni drewnianych, 



WPU i kamiennych, uzupełnioną ergonomiczną rurą przedłużającą. Idealnie nadaje 
się do delikatnej pielęgnacji drewnianych pomostów, patio, schodów i tarasów, a 
także doskonale sprawdza się na nierównych powierzchniach, docierając do rowków 
i szczelin, zapewniając dokładne i równomierne czyszczenie. 

Czyszczenie oszczędzające zasoby 

Chcąc oszczędzać zasoby, nasze innowacyjne urządzenie Multi Cleaner zawiera 
trzystopniowy system kontroli przepływu wody, żeby zapewnić zarówno dokładne 
czyszczenie, jak i zoptymalizowaną wydajność. Dla dodatkowej wygody, 
zamontowane na uchwycie złącze węża umożliwia kierowanie wody przez 
wewnętrzną rurkę po naciśnięciu przycisku, eliminując potrzebę bezpośredniego 
podłączenia węża do szczotki. 

Ergonomiczny i regulowany uchwyt 

Z uwagi na skoncentrowanie się na komforcie i wygodzie użytkownika, Multi Cleaner 
jest wyposażony w ergonomiczny, regulowany uchwyt. Niezależnie od tego, czy 
chodzi o szybkie czyszczenie, czy o dłuższy projekt, da się łatwo dostosować kij do 
preferowanej pozycji roboczej, zmniejszając obciążenie i zapewniając wygodny 
chwyt. Ergonomiczny i regulowany uchwyt gwarantuje optymalną kontrolę i wygodę, 
ułatwiając czyszczenie. 

 


